TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM
VIỄN THÔNG BÀ RỊA VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Số:          /TB-VNPT-BRVT-KTĐT Vũng Tàu, ngày 18 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
 Về giá tối thiểu trúng đấu giá Lô 1 "Cáp đồng các loại"

tại phiên đấu giá tài sản đấu giá đợt 1/2025

Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt

Căn cứ công văn số 3065/VNPT-KHĐT-KTPCTT ngày 11/06/2021 của Tập đoàn
Bưu chính Viễn thông Việt Nam về Quy định và hướng dẫn thanh lý cáp đồng;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 022-2025/VNPT VTU-LACVIET ký
ngày 03/6/2025 giữa Viễn thông Bà Rịa Vũng Tàu và Công ty Đấu giá hợp danh Lạc
Việt;

Căn cứ quyết định số 1214/QĐ-VNPT-BRVT-KTĐT ngày 18/6/2025 vể việc phê
duyệt giá tối thiểu trúng đấu giá Lô 1 “Cáp đồng các loại” tại phiên đấu giá tài sản đấu
giá đợt 1/2025.

Theo khoản 5.2 điều 4 hợp đồng trên, Viễn thông Bà Rịa Vũng Tàu thông báo giá tối
thiểu trúng đấu giá Lô 1 tại phiên đấu giá tổ chức vào lúc 09h30phút đến 10giờ30phút,
ngày 19/6/2025 là: 25.200.000.000 đồng.

Viễn thông Bà Rịa Vũng Tàu thông báo để Qúy công ty được biết và thực hiện.

Trân trọng ./.

                                                                                             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Thành viên HĐTL;
- Lưu:VT,KTĐT(TTL).

Số eOffice: 486943/VBĐT Hoàng Quốc Trường

ĐOÀN HOÀI NAM
ID: 9194985_1582 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam

		ĐOÀN HOÀI NAM
	2025-06-19T08:23:13+0700
	Signer's office
	ĐOÀN HOÀI NAM
	Signing document

		HOÀNG QUỐC TRƯỜNG
	2025-06-19T08:31:33+0700
	Signer's office
	HOÀNG QUỐC TRƯỜNG
	Signing document

		2025-06-19T08:59:49+0700

		2025-06-19T08:59:49+0700